
LICITAÇÃO PR01620 MODALIDADE PROCESSO 1188/2020

VLR ESTIMADO R$ 122.844,80 Nº DT ABERTURA 07/04/2020

REQUISITANTE COM TIPO DT ADJUDICAÇÃO 07/04/2020

DIRETORIA DIF DISPUTA DT HOMOLOGA 08/04/2020

1º COLOCADO - VENCEDOR121.000,00LUZ PUBLICIDADE S P SUL LTDA

OBJETO

Diagramação e Publicação legal em jornal de periodicidade diária de grande circulação editado no Munícipio de Jundiaí e Diagramação para Publicidade no Diário Oficial 

do Estado, estimativa 1.248 cm/coluna

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

serviço para diagramação e publicidade legal das demonstrações financeiras de 2019

VALOR TOTAL

PREGÃO PRESENCIAL

016

Menor Preço

Não diferenciado para ME/EPP


